
Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

SLOVÁCKÁ
VINOTÉKA
10 druhů vín od 38 Kč
Sídl. Osvobození 49, Vyškov

Kulatina skládaná mix, délky 1 m od 750 Kč/m3.
Štípané mix od 800 Kč/m3, sypaný. 
Nabízené délky: 25, 33, 50, 60 cm. 
Možno i jednotlivé druhy. Zajistíme dopravu. 
Dále nabízíme: Vyvážení dřeva z lesa Pragou V3S.

Nabízíme k prodeji palivové dřevo.

www.topeni-drevem.cz
tel.: 775 337 603

e-mail: topeni-drevem@email.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Na ulici II. odboje č.10 | Vyškov
1 patro, 200 m od vlakového nádraží

Tel.: 737 747 604  | maserjan@centrum.cz

od února 2011 nově otevřená
Jeníčkova masírna nabízí

+ mobilizační techniky
Klasickou a Havajskou masáž 

Výdej objednaných sadbových brambor
Brambory (z Vysočiny)
Česká jablka 8 druhů

Sudové víno – ceny od 32 Kč
Lahvové víno, velký výběr za super ceny!
Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

Strukturovaný profesní životopis zasílejte 
na adresu společnosti k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,

e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. Bližší informace o firmě na:
www.fritzmeier.cz

• SMĚNOVÝ MISTR PŘÍPRAVY MATERIÁLU
(DĚLENÍ, LISOVÁNÍ, OHÝBÁNÍ...)

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme schopného
pracovníka na pozici: 

Požadujeme:
■ SOU/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 2 roky na pozici směnového

mistra ve výrobním závodě podmínkou, dobrou znalost práce na PC (Excel,
Word, Outlook), min. základní znalost NJ podmínkou, zkušenost s vedením
kolektivu zaměstnanců, dobré organizační schopnosti, spolehlivost, flexibilita,
samostatnost, preciznost.

Náplň práce:
■ plánování a realizace výroby kusových a sériových zakázek
■ určování optimálního využívání výrobních 

a pracovních kapacit 
■ zodpovědnost za plnění výrobních plánů 

a dodržení stanovené kvality
■ sledování výrobních toků
■ dohled nad dodržováním existujících výrobních 

a technologických postupů na každém pracovišti
■ kontrola a zvyšování produktivity práce
■ kontrola stavu zpracování zakázek na PC
■ kontrola plnění pracovních povinností zaměstnanců

Nabízíme:
■ nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
■ příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
■ příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
■ jistotu perspektivního pracovního místa
■ jeden týden dovolené navíc
■ finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
■ příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
■ zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Vyškov

PŘIJMEME PRODAVAČKU do prodejny stříbra a bižuterie
na částečný úvazek, nástup od 14. 3. 2011.

ŽIVOTOPIS A FOTO ZASÍLEJTE NA E-MAIL:
shop@zuzy.cz nebo na adresu ZUZY CZ s. r. o.,

Masarykovo nám. 2/3, 741 01 Nový Jičín (do 10. 3.)
Bližší informace na tel. 604 428 381. Děkujeme.

MC RADOST, o.s. 
a MKS Vyškov 
vás zve na: 

Bazárek oblečení a potřeb 
pro děti

11. března  9.00 – 17.00 hod. 
velký sál Besedního domu

bližší info na: www.mcradost.wz.cz

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl, hledáme aktivní
a samostatnou osobnost na pozici:

PŘEDÁK VSTŘIKOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ nebo vyučení s maturitou
                                Znalost práce na PC, výhodou znalost SAP
                                Zkušenost s vedením týmu 
                                Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
Náplň práce:           Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                                Provádění interních školení pracovníků
                                Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky

SEŘIZOVAČ VSTŘIKOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor
                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                                Znalost vstřikovacích procesů, znalost práce na PC
                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
Náplň práce:           Včasná oprava a seřízení strojů k zajištění plynulosti výroby
                                Nastavení parametrů stroje dle výrobních specifikací
                                Vyplňování výrobní dokumentace (provozní karta nástroje a plán údržby)

Nabízíme:
                                Práci v nepřetržitém 12hodinovém provozu 
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů
Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie, 
5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic, s. r. o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete nám
také zavolat na číslo 517 577 831, 733 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti.

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
– koupelny, obklady,

dlažby.
Tel.: 608 383 986

NEJENBAZAREK.CZ

RENOVACE PODLAH
– Dřevěné podlahy
– Plovoucí podlahy
Tel.: 608 383 986

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme 

původního majitele pro:

– Fenku rotvajlera – je velká
a hodná

– Dlouhosrstého bílého kří-
žence – pes střední velikos-
ti

– Rezavého psa – kříženec
jezevčíka s krátkou srstí
a křivou přední pacičkou

– Pes – mladý kříženec labra-
dora krémové barvy.

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Fena – černá, krátkosrstá,
loveckého typu. Hodná, ale
nemá ráda cizí psy. Je dobrý
hlídač

– Pes – černý krátkosrstý kří-
ženec jezevčíka vyššího věku.
Velmi umazlený a hodný

– Pes – rezavý kříženec pit-
bula s bílými znaky. Je to
odrostlé štěně, plné elánu
a radosti do života. Hodný

– Fena – bígl, trikolora. Fenka
je asi 5 let stará, ale hodná


